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„Kompetentni cyfrowo – mobilni zawodowo”

 

             Z ogromną radością i satysfakcją informujemy, iż Samorządowe
Centrum Bibliotek i Kultury „Dworek Mikołaja Reja” w Nagłowicach wraz ze
Stowarzyszeniem „Nowe Oblicze Edukacji” rozpoczynają działania w ramach
projektu pn. „Kompetentni cyfrowo – mobilni zawodowo”. Projekt realizowany
jest na podstawie umowy o dofinansowanie w ramach programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027,
współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus. Gmina Nagłowice jest jedną z ośmiu gmin w województwie
świętokrzyskim uczestniczących w tym przedsięwzięciu. Projekt jest skierowany
do osób dorosłych – powyżej 50 roku życia, a jego głównym założeniem jest
wsparcie w zdobywaniu i uzupełnianiu umiejętności cyfrowych i społecznych, w
tym skutecznej komunikacji z wykorzystaniem nowoczesnych technologii.

             W projekcie bierze udział 18 kobiet z gminy Nagłowice, szkolenia
odbywają się w Gminnym Ośrodku Kultury, a nadzór nad ich organizacją objęła
Samorządowa Biblioteka w Nagłowicach. Przedsięwzięcie zakłada realizację
różnych form wsparcia, w tym szkolenia: „Wykorzystanie możliwości
smartfona”, „Wykorzystanie i możliwości podłogi interaktywnej”, „Internet –
szkolenie w zakresie efektywnego wykorzystania”, „Kształtowanie postaw
ekologicznych – EKO czyli jaki”, „Kreowanie wizerunku w sieci i umiejętności
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interpersonalnych”. W ramach projektu uczestnicy przejdą metamorfozę, której
celem będzie wzmocnienie poczucia własnej wartości oraz zdobycie większej
pewności siebie w życiu codziennym i zawodowym. W celu uatrakcyjnienia i
podniesienia efektywności zajęć Instytucje Kultury biorące udział w projekcie
zostały zaopatrzone w urządzenie typu podłoga interaktywna. Dodatkowo każdy
uczestnik weźmie udział  w wyjeździe edukacyjnym do Muzeum Powstania
Warszawskiego.

             Projekt „Kompetentni cyfrowo – mobilni zawodowo” to inicjatywa, która
nie tylko odpowiada na potrzeby współczesnych seniorów, ale również stawia na
nowoczesne technologie i multimedialne formy nauki. Dzięki wsparciu Funduszy
Europejskich oraz zaangażowaniu lokalnych instytucji, uczestnicy zdobędą nowe
umiejętności, które przyczynią się do ich rozwoju osobistego i społecznego.
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